اور ہماری افواج میں موجود افسران اپنے بھائیوں، یعنی انصارِ مدینہ، کی طرح اللہ سبحانہ و تعالیٰ کی وحی کی بنیاد پر حکمرانی کے لیے نُصْرَة فراہم کریں۔ تو آئیں ہم سب اللہ سبحانہ و تعالیٰ کی خوشنودی کے حصول کے لیے اس عظیم کام کا حصہ بن جائیں۔

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

09 جمادی الاول 1442 ہجری

24 دسمبر 2020ء